
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

文京町（津久見市立　第一中学校）

番号 入札業者名

1. マルコ商事株式会社

2. 株式会社SOA大分　津久見営業所

3. 東九州テレビ情報開発有限会社

4. シモムラ電器

5. オクダ教材社

6. 有限会社第一文具店

文京町（津久見市立　第一中学校）

番号 入札業者名

1. 龍南運送株式会社

2. マルコ商事株式会社

3. オクダ教材社

4. カミシナ商事有限会社

5. 株式会社SOA大分　津久見営業所

6. 有限会社第一文具店

7. シモムラ電器

番号/件名 新設中学校備品購入事業（プロジェクター）

2,890,000円 落札

履行場所 津久見市

発注担当課 教育委員会　管理課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年8月25日

入札日時 令和5年6月22日 9:30

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

4,620,000円

4,470,000円

4,010,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 4,284,500円

4,182,500円

3,895,000円 落札

落　　札　　者

津久見市中田町2-14

有限会社第一文具店

代表取締役社長　中津留　正士

入札辞退

番号/件名 新設中学校備品購入事業（机・椅子等学校備品）

履行場所 津久見市

発注担当課 教育委員会　管理課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年8月25日

入札日時 令和5年6月22日 9:40

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

3,500,000円

3,000,000円

入札辞退

2,958,890円

3,300,000円

入札辞退

落　　札　　者

津久見市中田町2-14

有限会社第一文具店

代表取締役社長　中津留　正士

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 3,179,000円

【評点ウェート】



文京町（津久見市学校給食共同調理場）

番号 入札業者名

1. 龍南運送株式会社

2. マルコ商事株式会社

3. 有限会社　吉本

4. カミシナ商事有限会社

5. 有限会社第一文具店

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 1,746,316円

落　　札　　者

津久見市中央町8-17

カミシナ商事有限会社

代表取締役　神品　尊則

1,799,280円

入札辞退

1,587,560円 落札

1,600,000円

1,862,000円

入札日時 令和5年6月22日 9:50

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和5年8月21日

番号/件名 津久見市学校給食共同調理場用品（PEN樹脂食器他）購入事業

履行場所 津久見市

発注担当課 教育委員会　学校教育課


